
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

11.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 68 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 22.06.2018 № 327 «Про внесення змін до 
договору оренди землі від 20.05.2005, зареєстрованого у Гуляйпільському 
районному відділі Запорізької регіональної філії ДП «Центр ДЗК», про що 
у Державному реєстрі земель вчинено запис від 20 травня 2004 року за № 2, 
укладеного між Гуляйпільською районною державною адміністрацією та 
товариством з обмеженою відповідальністю «Запоріжспецтрансгаз» (зі 
змінами) 
  

Відповідно до статей 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи рішення про відмову у державній реєстрації прав та 
їх обтяжень від 09.11.2018 № 43948773 та лист ТОВ «Запоріжспецтрансгаз» від 
16.11.2018 № 01/226, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

визнати розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
22.06.2018 № 327 «Про внесення змін до договору оренди землі від 20.05.2005, 
зареєстрованого у Гуляйпільському районному відділі Запорізької регіональної 
філії ДП «Центр ДЗК», про що у Державному реєстрі земель вчинено запис від 
20 травня 2004 року за № 2, укладеного між Гуляйпільською районною 
державною адміністрацією та товариством з обмеженою відповідальністю 
«Запоріжспецтрансгаз» (зі змінами) таким, що втратило чинність. 
 
 
Голова                                                                                                К. БРИЛЬ 
 
 


